АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ  САД  № 23 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА »
          ---------------------------------------------------------------------------------------
  ул. Малышева, д.26 – а, г. Великие Луки Псковской области, 182111, тел. ( 881153) 60572
                                                   ПРИКАЗ

 от 30 мая 2014 г.                                                                                 № 8
 г. Великие Луки
    О зачислении и отчислении  детей
   П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Отчислить с 22.05.2014 года,  группа № 6.
Основание : заявление  Шириновой С.Н.
2. Отчислить со 02.06.2014 года Васильеву Арину,  группа № 6.
Основание : заявление  Васильевой Е.Л.
3. Отчислить со 02.06.2014 года Ветеркову Викторию,  группа № 6.
Основание : заявление  Ветерковой Н.В.
4. Отчислить со 02.06.2014 года Иванову Анастасию,  группа № 6.
Основание : заявление  Ивановой Е.Н.
5. Отчислить со 02.06.2014 года Попову Дарью, группа № 6.
Основание : заявление  Игнатенко Н.В.
6. Отчислить со 02.06.2014 года Морозова Илью,  группа № 6.
 Основание : заявление  Морозовой А.М.
7. Отчислить со 02.06.2014 года Петрова Кирилла,  группа № 6.
Основание : заявление  Петровой М.Н.
8. Отчислить со 02.06.2014 года Юзенкову Елизавету,  группа № 6.
Основание : заявление  Ивановой Е.Д.
9. Отчислить со 02.06.2014 года Полину Полину,  группа № 6.
Основание : заявление  Полиной  Е.В..
10. Отчислить со 02.06.2014 года Смирнова Максима,  группа № 6.
Основание : заявление  Смирновой Н.В.
11. Отчислить со 02.06.2014 года Сысоеву Карину ,  группа № 6
Основание : заявление  Сысоева Ю.В.
12. Отчислить со 02.06.2014 года Писарева Святослава,  группа № 6.
Основание : заявление  Арене Л.Н.
13. Отчислить со 02.06.2014 года Писарева Святослава,  группа № 6.
Основание : заявление  Арне Л.Н.
14. Отчислить со 02.06.2014 года Филиппову Марину,  группа № 6.
Основание : заявление  Филипповой Н.И.
15. Отчислить со 02.06.2014 года Червякова Степана,  группа № 6.
Основание : заявление  Червяковой О.А.
16. Отчислить со 02.06.2014 года Юсифова Джавида,  группа № 6.
Основание : заявление  Юсифовой Ш.З.

Заведующая                                             Н.В. Лобазкина